
UCHWAŁA NR LXI/636/2023 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 30 października 2023 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy Dębica 

 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn.: z 2023 r., poz. 775) 

– Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pani (dane prawnie chronione) złożoną w dniu 

18 września 2023 roku na bezczynność Wójta Gminy Dębica, dotyczącą braku 

dbałości o rów melioracyjny na działce nr ewid. 222/4 położonej w miejscowości 

Pustynia, gm. Dębica, z powodów wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

2. Poucza się o treści art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego, który stanowi, 

iż w przypadku, gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną 

i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez 

wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może 

podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – 

bez zawiadamiania skarżącego. 

3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Dębica do zawiadomienia 

skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

JANUSZ GWÓŹDŹ 

 

 

 
 


